SỞ GD VÀ ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT KIM ĐỘNG

Số:        /QĐ-THPTKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Lương Bằng, ngày 19  tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2026

của Trường THPT Kim Động

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT quy định

trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 quy định cơ chế tự
chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Xét đề nghị của kế toán trường THPT Kim Động.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2026 của Trường

THPT Kim Động (theo biểu đính kèm).
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Kế toán đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                     HIỆU TRƯỞNG

                Đoàn Vân Phong

PHỤ LỤC DỰ TOÁN THU, CHI NSNN NĂM 2026
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-THPTKĐ ngày 19/01/2026 của trường

THPT KimĐộng. )
ĐVT: triệu đồng

TT NỘI DUNG SỐ TIỀN
I THU CHI PHÍ, LỆ PHÍ            2.359

1 Số thu phí, lệ phí
2 Số phí, lệ phí nộp NSNN
3 Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại            2.359

- Dùng để tạo nguồn cải cách tiền lương   943,6
- Chi dùng HĐCM, chi cho việc quản lý thu chi 1.415,4

II DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
1 GIÁO DỤC ĐÀO TẠO, DẠY NGHỀ 22.908
1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 16.287
1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 6.621
2 Khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số 72,2

		Đoàn Vân Phong
	2026-01-19T10:09:28+0700
	Signer's office
	Đoàn Vân Phong
	Signing document

		2026-01-19T10:30:10+0700

		2026-01-19T10:30:10+0700